INDICAÇÃO Nº 198/2016

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VITÓRIA.

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a
Vossa Excelência que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de
Vitória a INDICAÇÃO da seguinte matéria:

Reforma da Praça Frederico Guther, na Rua Vinte e Dois de Dezembro –
São Pedro II.

Justificativa

A praça se encontra com vários pontos danificados, necessitando de reformas.

Edifício Paulo Pereira Gomes, 09 de Maio de 2016.

Wanderson Marinho

Vereador - PSC

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788, Bento Ferreira, CEP 29050-940 Vitória/ES

E-mail:  wandersonmarinho@vitoria.es.leg.br - Tel. (27) 3334-4564 / 4565

		2016-05-16T10:42:59-0300